
 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

ANEXO I - PROPOSTA DE PREÇO  

EDITAL: Nº 100/2020    TIPO: PREGÃO ELETRÔNICO         DATA: 26/11/2020 
 
CENTRO:  MUNICÍPIO DE MERCEDES   
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE  

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 
 

FORNECEDOR: JESSICA LORENA CUNHA SILVA    CNPJ: 35.200.562/0001-63     
    
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 SALA 07, JD ACLIMAÇÃO CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
 
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410                 E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA: 

NOME: JÉSSICA LORENA CUNHA SILVA 

NACIONALIDADE: BRASILEIRO                           ESTADO CIVIL: SOLTEIRA 

DATA DE NASCIMENTO: 11/04/1993               PROFISSÃO: REPRESENTANTE LEGAL 

RG: 70.85076-1               CPF: 008.710.159-94 

ENDEREÇO: RUA FLUMINENSE, Nº 2283, BAIRRO: VILA MARUMBY     CEP: 87.005-200       CIDADE/ESTADO: MARINGÁ/PARANÁ 

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: 
 

NOME DO BANCO: SANTANDER |   NÚMERO AGENCIA: 4541   |        NUMERO CONTA: 130066525 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:SILVA.LO26@HOTMAIL.COM


 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual aquisição de materiais 
e equipamentos de proteção individual, para servidores e profissionais da Secretaria de 
Assistência Social, Secretaria de Educação e Cultura e alunos da rede municipal de ensino do 
Município de Mercedes, para enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente do 
Coronavírus COVID-19, especificado(s) no(s) item(ns).......... do .......... Termo de Referência, 
anexo ...... do edital de Pregão nº ........../20..., que é parte integrante desta Ata, assim como a 
proposta vencedora, independentemente de transcrição.  
 

 

 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 

 

ITEM DESCRIÇÃO UNI. 
QUANT 

MARCA/ FABRICANTE VALOR 
UNIT. VALOR TOTAL 

5 JALECO, manga longa, confeccionado em 
gabardini, com punho em ribana. Botões 
de fechamento: embutidos. Gola padre. 
Com 2 bolsos frontais, com fenda na 
parte inferior traseira. Tamanho PP ao 
EXG a ser definido no momento da 
aquisição quando do envio da ordem de 
compra. Cor branco. Com bordado do 
brasão do município no lado esquerdo 
superior, com medidas de 10cmx8cm e 
inscrito SMEC ou SMAS abaixo do brasão.  

 

 

Und 185 PRÓPRIO 

R$ 76,33 

R$ 14.121,05  
 
 

    VALOR TOTAL DO LOTE: R$  
 
 

R$ 14.121,05  

 

 

 
DISPOSIÇÕES COMPLEMENTARES SOBRE AS PROPOSTAS: 
 

I – A validade da presente proposta: 60 (SESSENTA) dias da abertura das propostas.  

II – DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos 
incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos 
sociais, materiais, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. 



 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

III – DECLARO, sob as penas da Lei, que o serviço ofertado atende todas as especificações 
exigidas no Anexo I. 

PRAZO DE ENTREGA: A entrega do objeto por parte da contratada, de modo fracionado, deverá se 
dar após a emissão da Ordem de Compra. O objeto deverá ser entregue no prazo máximo de 10 
(dez) dias úteis a contar da emissão da Ordem de Compra. O objeto deverá ser entregue no 
Município de Mercedes, e devidamente descarregado pela Contratada, em local previamente 
indicado pela Secretaria interessada na aquisição do objeto, sendo que a entrega deverá ser 
agendada com responsável da referida Secretaria.  
 
PRAZO DE PAGAMENTO:  O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, 
contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para 
crédito/depósito/transferência em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.  

 

   
 
Concordamos com todas as condições deste ato convocatório. 
 
 
 

 
         MARINGÁ, 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 
 
        ___       __________     __________________       __      
             RAZÃO SOCIAL: JESSICA LORENA CUNHA SILVA 
                         CNPJ: 35.200.562/0001-63 
         REP. LEGAL: JÉSSICA LORENA CUNHA SILVA 
              RG: 70.85076-1          CPF: 008.710.159-94        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

 
 

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESA OU 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

JESSICA LORENA CUNHA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.200.562/0001-63, por intermédio de seu 

representante legal, o(a) Sr.(a.) Jéssica Lorena Cunha Silva, portador(a) da Carteira de Identidade nº 

7085076-1, do CPF nº 008.710.159-94, DECLARA sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas 

da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada:  

(x) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme §1º do art. 18A.º da Lei Complementar nº 123, de 

14/12/2006.  

( ) MICROEMPRESA, conforme inciso I do art. 3.º da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006.  

( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme inciso II do art. 3.º da Lei Complementar nº 123, de 

14/12/2006.  

Declara ainda que a empresa está excluída das vedações constantes do § 4º do art. 3.º da Lei 

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006. 

              

          MARINGÁ, 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

        ___       __________     __________________       __      
             RAZÃO SOCIAL: JESSICA LORENA CUNHA SILVA 
                         CNPJ: 35.200.562/0001-63 
         REP. LEGAL: JÉSSICA LORENA CUNHA SILVA 
              RG: 70.85076-1          CPF: 008.710.159-94           
 
 
 
      

 
     

 

 



 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

 

DECLARAÇÃO CONJUNTA 

A pessoa jurídica JESSICA LORENA CUNHA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.200.562/0001-63, 

sediada na Rua Jose Moreno Junior, n° 674 – sala 07, Jardim Aclimação, Maringá-PR, por intermédio 

de seu representante legal, o(a) Sr.(a.) Jéssica Lorena Cunha Silva, portador(a) do RG nº 7085076-1, do 

CPF nº 008.710.159-94,  

DECLARA, sob as penas da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, que cumpre plenamente os requisitos para 

sua habilitação no presente processo licitatório.  

DECLARA, para fins do disposto no Art. 7º, inciso XXXIII da Constituição Federal de 1988, que não 

emprega menores de 18 (dezoito) anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e que não 

emprega menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir 

de 14 (quatorze) anos.  

DECLARA que não pesa contra si declaração de inidoneidade, expedida em face de inexecução total ou 

parcial de contratos com outros entes públicos, nos termos do artigo 87, inciso IV e artigo 88, inciso III 

da Lei nº 8.666/93, em atendimento ao artigo 97 da referida Lei.  

DECLARA, que não se enquadra em nenhuma das proibições previstas no artigo 9º da Lei nº 8.666, de 

21 de junho de 1993 – Lei de Licitações;  

DECLARA que tomou conhecimento do Edital e de todas as condições de participação na Licitação e se 

compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da 

Lei. 

 

 MARINGÁ, 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 
 

 
        ___       __________     __________________       __      
             RAZÃO SOCIAL: JESSICA LORENA CUNHA SILVA 
                         CNPJ: 35.200.562/0001-63 
         REP. LEGAL: JÉSSICA LORENA CUNHA SILVA 
              RG: 70.85076-1          CPF: 008.710.159-94           
 

        



 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

 

DECLARAÇÃO PARA FINS DE CUMPRIMENTO DA RESOLUÇÃO CNJ N.º 07/2005 E 

DA LEI Nº 13.898/2019 

 
A empresa JESSICA LORENA CUNHA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.200.562/0001-63, sediada na 

Rua Jose Moreno Junior, n° 674 – sala 07, Jardim Aclimação, Maringá-PR, por seu representante 

infra assinado, DECLARA, sob as penas da lei, que: 

1. Em respeito às restrições constantes no inc. VI e no § 3.º do art. 2º da Resolução CNJ 

07/2005 (modificada pela Resolução CNJ 229/2016), não dispõe em seu quadro societário de 

cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, 

inclusive, dos magistrados ocupantes de cargos de direção ou no exercício de funções 

administrativas, assim como de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia e 

assessoramento vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas na linha hierárquica 

da área encarregada da licitação. A declaração também alcança as contratações cujo 

procedimento licitatório tenha sido deflagrado quando os magistrados e servidores geradores 

de incompatibilidade estavam no exercício dos respectivos cargos e funções, assim como às 

licitações iniciadas até 6 (seis) meses após a desincompatibilização;  

2. Em atenção à vedação prevista no art. 18, inciso XI, da Lei 13.898/2019 - LDO 2020, não 

possui em seu quadro societário servidor público. 

            

      MARINGÁ, 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 
 
        ___       __________     __________________       __      
             RAZÃO SOCIAL: JESSICA LORENA CUNHA SILVA 
                         CNPJ: 35.200.562/0001-63 
         REP. LEGAL: JÉSSICA LORENA CUNHA SILVA 
              RG: 70.85076-1          CPF: 008.710.159-94           
          

 

 



 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

 

DECLARAÇÃO DE QUE A EMPRESA ATENDE AOS 

CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE SÓCIO-AMBIENTAL 

 
 

A empresa JESSICA LORENA CUNHA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.200.562/0001-

63, sediada na Rua Jose Moreno Junior, n° 674 – sala 07, Jardim Aclimação, Maringá-PR por 

intermédio de seu representante legal, o(a) Sr. JESSICA LORENA CUNHA SILVA portador(a) da 

Cédula de Identidade n° 7085076-1 e inscrito no CPF/MF sob o n°: 008.710.159-94, para os 

fins de habilitação no Pregão Eletrônico, DECLARA expressamente que: 

 

a) Atende aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade sócio-ambiental, 

respeitando as normas de proteção do meio ambiente, em conformidade com a IN 

01/2010-SLTI. 

 

 

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 

      

                 MARINGÁ, 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

 
        ___       __________     __________________       __      
             RAZÃO SOCIAL: JESSICA LORENA CUNHA SILVA 
                         CNPJ: 35.200.562/0001-63 
         REP. LEGAL: JÉSSICA LORENA CUNHA SILVA 
              RG: 70.85076-1          CPF: 008.710.159-94           
 
 
 

 
 



 JESSICA LORENA CUNHA SILVA  
CNPJ: 35.200.562/0001-63     
ENDEREÇO: RUA JOSE MORENO JUNIOR, N° 674 
SALA 07, JD ACLIMAÇÃO                       
CIDADE: MARINGÁ/PR   CEP: 87.050-710  
TELEFONE/FAX: 44 99771-1505 | (44) 3346-9410 
E-MAIL: SILVA.LO26@HOTMAIL.COM 

 

Santos&Silva 
 

  

 
 

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS 
 
 

 

                                   A empresa JESSICA LORENA CUNHA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 

35.200.562/0001-63, sediada na Rua Jose Moreno Junior, n° 674 – sala 07, Jardim Aclimação, 

Maringá-PR por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr. JESSICA LORENA CUNHA SILVA 

portador(a) da Cédula de Identidade n° 7085076-1 e inscrito no CPF/MF sob o n°: 008.710.159-

94, DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da 

lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. 

 

 

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 

 

       

      MARINGÁ, 25 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

 
 
        ___       __________     __________________       __      
             RAZÃO SOCIAL: JESSICA LORENA CUNHA SILVA 
                         CNPJ: 35.200.562/0001-63 
         REP. LEGAL: JÉSSICA LORENA CUNHA SILVA 
              RG: 70.85076-1          CPF: 008.710.159-94           

 


		2020-11-25T20:34:20-0300
	JESSICA LORENA CUNHA SILVA


		2020-11-25T20:34:32-0300
	JESSICA LORENA CUNHA SILVA


		2020-11-25T20:34:43-0300
	JESSICA LORENA CUNHA SILVA


		2020-11-25T20:34:52-0300
	JESSICA LORENA CUNHA SILVA


		2020-11-25T20:35:01-0300
	JESSICA LORENA CUNHA SILVA


		2020-11-25T20:35:10-0300
	JESSICA LORENA CUNHA SILVA




